
VARUINFORMATIONSBLAD 
Hälsa-miljö-och säkerhetsblad 

Utfärdat:  2021-07-01 Internt no: 

GRANUSCAN COMPAKTMJÖL 
ο  Godkänt att användas  ο  Godkänt endast för lab.bruk 

1.Namnet på produkten och företaget ο 

Handelsnamn:  Compaktmjöl 
Kemiskt namn:  KalciumMagnesiumKarbonat, CaMg(CO₃)₂ 
Användn.omr:  Fyllmedel till fogfria epoxigolv 

Leverantör:   Scanmineral Sverige AB 
Adress:          Box 185 
Postadress:    437 22  Lindome 
Telefon:         031-99 49 70
Telefax:         031-99 48 70
Utfärdare: Tel: 
Ansvarig: 

2. Sammansättning  / ämnesklassificering ο 

Nr. Namn: Kemisk 
analys 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Kalcium - Ca 
Magnesium - Mg 
Kisel - Si 
Järn - Fe 
Aluminium – Al 
Mangan – Mn 
Fosfor – P 
Glödningsförlust 

21,0% 
12,6% 
1,3 % 
0,3 % 
0,2 % 
0,06% 
<0,01% 
44,8% 

3. Farliga egenskaper     ο 

IK 

    pliktig 

    Hälsofarlig                    Brandfarlig                Miljöfarlig 

IK 
 

Ej åtgärds 
pliktig 

IK 

Ej åtgärds 
pliktig 

IK 

Ej åtgärds 
pliktig 



 

 
 
 
 
4.  Första hjälpen                                                                                                                     ο 
 
Generellt 
 
Ögonkontakt 

Tag bort fast partiklar. Skölj genast med vatten i 20-30min. Håll ögonen vidöppna. Kvarstår                                 
symptom, till läkare. 

 
 
5.  Åtgärder vid brand                                                                                                           ο                       
 
Släckmedel 
 
Brand- och  explosions risker 
   Ej brandfarligt. 
 
6.  Åtgärder vid spill / oavsiktliga utsläpp                                                                             ο 
 
Uppsamlas 
 
7.  Hantering och lagring                                                                                                        ο 
 
Hantering 
 
Hanteringsföreskrifter 
   Undvik dammande hantering. 
 
Lagring 
 
8.  Begränsning av exponeringen / personliga skyddsåtgärder                                           ο 
 
Förebyggande åtgärder 

Mekanisk ventilation och punktsug kan behövas.  
 
 
9.  Fysikaliska  och kemiska egenskaper                                                                              ο 
 
Produktens form:                           Pulver – Kristall struktur: Kristallin. Form: Hexagonal, romboerisk 
Färg:                                               Vit 
Lukt:                                               Luktlös 
Löslighet: 
Smält-/steln.punkt:                                                                          Kokpunkt: 
Densitet:                                         2850 kg/m³             Skrymdensitet:  1,5-2,1 g/cm3 
Explosionsgr:  %-%                                                                         pH koncentrat: 9,5-10,5 
Löslighet i vatten:                         olöslig i vatten 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
10.  Stabilitet och rekrativitet                                                                                                ο 
 
Stabilitet 
Stabil vid normal hantering 
 
Reagerar med 
 
Farliga omvandlingsprodukter 
 
11.  Toxiologisk information                                                                                                   ο 
 
Generellt 
 
Inandning 
 
Hudkontakt 
 
Ögonkontakt 
Stänk i ögonen orsakar irritation. 
 
Förtäring 
 
12.  Ekotoxilogisk information                                                                                               ο 
 
Insamling av data pågår. 
 
13.  Avfallshantering                                                                                                                ο 
 
Deponeras enligt lokala föreskrifter. 
 
14.  Transport information                                                                                                      ο 
 
Proper shipping name 
Dolomit  
 
15. Gällande bestämmelser                                                                                                      ο 
 
Klassificering: 
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Ej åtgärds 

pliktig 



 

 
 
 
16.  Övrig information                                                                                                             ο 
 
 
Revisorsdatum 
 
Ersätter varuinformationsblad av: 
 
 
Leverantörens anteckningar 
 
 
 
Användarens anteckningar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Huvudkontor                     Danmark                                    Norge                                  Finland 
Box 185                              Torvegade 22                               Prof.Birkelandsv. 24c         Uranuksenkuja 10/Uranusgränd 10 
S-437 22 Lindome              DK-7330 BRANDE                    N-1008 OSLO                    FIN-01480 Vanda 
Tel. +46-31 994970             Tel. +45-97 18 00 58                  Tel. +47-22 52 02 00          Tel. +358-983 62 74 40/917 55 32 
Fax. +46-31 99 48 70          Fax. +45-97 18 45 58                  Fax. +47-22 52 03 20         Fax. +358-983 62 74 41 
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